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DR.NAFİZ TURGUT’UN MESAJI



Merhaba,

Gençlere faydalı uygun etkinlik olanakları ve gönüllülük bilinci 
kazandırmak, başarıya ulaşma kararlılıklarını keşfetmelerini 
sağlamak, gençlerin gelişimini teşvik eden kişi ve kurumlara rehberlik 

Yönetim becerileri ve ileri görüşlü yaklaşımlarıyla, Ulusal Komite Üyelerimiz ve Ulusal Ofis Ekibimizle birlikte 
çıtayı çok yükseklere çıkaran TİKAV Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Sultan YILMAZ’dan Ulusal Komite 
Başkanlığını devralmak bir taraftan heyecan veriyor, diğer taraftan büyük bir sorumluluk yüklüyor. 
Deneyimi, birikimi ve son derece değerli mentorluğu ile her zaman yanımızda olmaya ve çalışmalarımıza 
ışık tutmaya devam etmesi bize kuvvet verecek. Ulusal Komite adına kendilerine teşekkür ediyor, saygılar 
sunuyorum.

Yeni dönemde Sayın Leyla Nilüfer YILMAZ, Ulusal Komite Üyeliğinin yanı sıra Ulusal Koordinatörlük görevini 
de üstlendi. Kişiliği ve deneyimi kuşkusuz hepimize ve Programa çok büyük katkı sağlıyor. Bu görevi kabul 
etmesinden dolayı kendilerine de çok teşekkür ediyorum.

etmek için UGO-TR Ailesi olarak hep birlikte yürüttüğümüz çalışmalarımızda 
yeni bir sorumluluk üstlenmenin onurunu sizlerle paylaşmak istiyorum. 
Programın Türkiye'de uygulanmasını sağlayan Akfen Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Sayın Hamdi AKIN'a ve AKIN Ailesi'ne, TİKAV Yönetim Kurulu’na 
ve Uluslararası Gençlik Ödülü–Türkiye Ulusal Komitesi Üyelerine 
güvenlerinden dolayı teşekkür ediyor, şükranlarımı sunuyorum.



İki yılı aşkın bir süreden beri yaşanan Covid-19’un olumsuz etkileri nedeniyle birçok katılımcımızı 
sanal yolculuklar ile mezun etmiştik. Şimdi fiziken yapılacak MveK Yolculuklarına yeniden merhaba 
demenin keyfini ve coşkusunu yaşıyoruz. Ulusal XVI. Altın, XXII. Gümüş ve III. Bağımsız Katılımcılar 
Bronz & Gümüş Ödül Törenlerini yaptık. Gönüllülerimiz ile XIV. Aktif Ödül Liderleri ve V. Aktif 
Supervisor Toplantılarını gerçekleştirdik. Artık Supervisor Eğitimlerini eskisi gibi 3 günlük ve en 

önemlisi yüz yüze uygulamalı şekilde yapıyoruz. Çevrimiçi olarak devam ettiğimiz Ödül Lideri Eğitimlerini de 
yüz yüze yapabileceğiz.

Uluslararası Ödül Vakfı Yönetimi, Ulusal Komite Üyeleri, Ulusal Ofis Çalışanları, Ödül Merkezi Koordinatörleri, 
Ödül Liderleri, Supervisorlar, Assessorlar, Değerli Katılımcılarımız ve Ödül Mezunlarımızla birlikte çok güçlü 
bir ekip olarak gençlerimize dokunmaya devam edeceğiz.

Ödül Programının daha fazla gence ulaşmasını ve onların kişisel gelişimlerine katkı sağlamasını diliyorum.

Saygı ve sevgilerimle,

Dr. Nafiz TURGUT
Uluslararası Gençlik Ödülü - Türkiye Ulusal Komite Başkanı



OCAK 2022
Bu ay neler yaptık hep birlikte 

bakalım…



OCAK AYI ETKİNLİKLERİMİZ

12 Ocak 2022 – XVI. Ulusal Altın Ödül 
Töreni

22 Ocak 2022 – 2022 Yılı I. Olağan 
Ulusal Komite Toplantısı
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Ödül Programı Ulusal Komite Başkan Yardımcısı Pelin Akın, TİKAV Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Nafiz Turgut, Uluslararası Gençlik 
Ödülü – Türkiye Ödül Programı Sosyal Çalışmalar & Bağımız Katılımcılar Koordinatörü ve Ulusal Koordinatörü Leyla Nilüfer 
Yılmaz, Birleşik Krallık İstanbul Başkonsolosu ve Doğu Avrupa ve Orta Asya Ticaret Müsteşarı Kenan Poleo,  İstanbul Birleşik 
Krallık Başkonsolosu Yardımcısı Kate Greany ile DenizTemiz(TURMEPA) temsilcileri ile birlikte ödül sertifikasını alan katılımcıların 
Okul Müdürleri, Ödül Liderleri, Supervisorları ve velileri katıldı. 

XVI. Ulusal Altın Ödül 
Töreni

Uluslararası Gençlik Ödülü – Türkiye Ödül 
Programı 2020-2021 yılı XVI. Altın Ulusal 
Ödül Töreni Birleşik Krallık İstanbul 
Başkonsolosluğu ev sahipliğinde 
düzenlendi. Programı tamamlayan 12 
katılımcının sertifikasını aldığı etkinliğe 
Uluslararası Gençlik Ödülü – Türkiye Ödül 
Programı Ulusal Komite Başkanı Sultan 
Yılmaz, Uluslararası Gençlik Ödülü– Türkiye



2022 yılı I. Olağan Ulusal Komite Toplantısı olumsuz hava şartları ve pandemi sebebi ile online platformda 
gerçekleştirildi. Ödül Programı’nın daha sağlıklı ve verimli şekilde yürütülebilmesi için çeşitli kararların 
alındığı toplantıda özverili çalışmaları ile başarıyla 19 yıldır Ulusal Komite Başkanlığı görevini yürüten Sayın 
Sultan Yılmaz, görevini UGO-TR İç Denetim Komite Başkanı Sayın Dr. Nafiz Turgut’a devrettiğini bildirmiştir. 

2022 Yılı I. Olağan Ulusal Komite Toplantısı 



ŞUBAT 2022
Bu ay neler yaptık, hep birlikte 
bakalım…



ŞUBAT AYI ETKİNLİKLERİMİZ
13 Şubat 2022 – Macera ve Keşif 
Koordinatörlüğü Motivasyon 
Yemeği

16 Şubat 2022 – SERÇEV’e Ziyaret 
Toplantısı

26 – 27 Şubat 2022 – Online Ödül 
Lideri Eğitimi 
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Macera ve Keşif Yolculukları Bölümü 2021 
Değerlendirme Toplantısı ve motivasyon yemeği 13 
Şubat 2022 tarihinde Eskişehir’de gerçekleştirildi. 
Toplantıda ve onu takip eden öğle yemeğinde, TİKAV 
Yönetim Kurulu Başkanı Sultan Yılmaz, UGO-TR Ulusal 
Komite Başkanı Dr. Nafiz Turgut, Macera ve Keşif 
Koordinatörü Dr. Hakan Çalışkan, Ulusal Koordinatör 
Leyla Nilüfer Yılmaz, Macera ve Keşif Bölümü 
Uygulama Yöneticisi Hakan Öz, Ulusal Ofis ve 
Eskişehir’deki Supervisorlarımız ile bir araya geldi. 
Geçtiğimiz döneme ilişkin değerlendirmelerde 
bulunuldu, 2022 senesi için fikir paylaşımı yapıldı.

Macera ve Keşif Koordinatörlüğü 
Motivasyon Yemeği



TİKAV Yönetim Kurulu Başkanı Sultan Yılmaz ve UGO-TR Ulusal Komite Başkanı Dr. Nafiz Turgut 
tarafından SERÇEV Yönetim Kurulu ile tanışma amacıyla SERÇEV ve SERÇEV Engelsiz Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi’ne ziyaret gerçekleştirildi. 

SERÇEV’e Ziyaret Toplantısı



Uluslararası Gençlik Ödülü – Türkiye Ödül Programı kapsamında pandemi şartları dolayısı ile Ödül Lideri Eğitimi online 
platformda 26 – 27 Şubat 2022 tarihlerinde gerçekleştirildi. Türkiye’nin çeşitli şehirlerinden online şekilde eğitime katılan 
adaylar Ödül Programı prensipleri, bölümleri ve uygulanışı hakkında bilgilendirildi. İki gün süren eğitim kapsamında teorik 
eğitimin yanı sıra çeşitli uygulamalar ve aktiviteler de yapıldı.

Ödül Lideri Eğitimi



MART 2022
Bu ay neler yaptık, hep birlikte 
bakalım…



MART AYI  ETKİNLİKLERİMİZ
18 - 19 - 20 Mart 2022 – Supervisor 
Eğitimi

26 Mart 2022 – XIV. Aktif Ödül 
Liderleri Toplantısı

27 Mart 2022 – V. Aktif Supervisorlar 
Toplantısı
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Uluslararası Gençlik Ödülü – Türkiye Ödül Programı kapsamında Eskişehir’de Supervisor Eğitimi 18-19-20 Mart 2022 
tarihlerinde yüz yüze gerçekleştirilmiştir. Türkiye’nin çeşitli şehirlerinden eğitime katılan Supervisor adaylarına; 
Ödül Programı ile Macera ve Keşif Yolculukları Bölümü, süreçleri ve işleyişi anlatılmıştır. Üç gün süren eğitim 
kapsamında Supervisor adayları ile doğada uygulamalı Deneme Yolcuğunu aktivitesi gerçekleştirilerek Ödül 
Programı felsefesi anlatılmıştır.

Supervisor Eğitimi



XIV. Aktif Ödül Liderleri Toplantısı

Uluslararası Gençlik Ödülü – Türkiye Ödül 
Programı kapsamında İstanbul Tuzla İbis 
Hotel’de XIV. Aktif Ödül Liderleri Toplantısı 26 
Mart 2022 tarihinde düzenlendi. Türkiye’nin 
çeşitli illerinde bulunan Ödül Merkezlerinden 
58 Ödül Liderinin katılımıyla gerçekleşen 
etkinlikte, son 3 yıla dair genel bir 
değerlendirme yapıldı ve güncel 
uygulamaların bilgilendirilmesine yer verildi. 

Ödül Programı’nda 5-10-15 yıl 
ve üzeri gönüllü olarak destek 
olan Ödül Liderlerine Ulusal 
Komite üyeleri tarafından 
teşekkür plaketleri, toplantıya 
katılan tüm Ödül Liderlerine 
toplantı hatırası olarak nihale 
takdim edildi. 



V. Aktif Supervisorlar Toplantısı

Uluslararası Gençlik Ödülü – Türkiye Ödül 
Programı kapsamında; 27 Mart 2022 tarihinde 
İstanbul Tuzla İbis Hotel’de V. Aktif 
Supervisorlar Toplantısı düzenlendi. Türkiye’nin 
çeşitli illerinde bulunan Ödül Merkezleri’nden 
40 Supervisorın katılımıyla gerçekleşen 
toplantıda, son 3 yıla dair genel bir 
değerlendirme yapıldı. Ödül Merkezleri’nin 
kendi bölgelerinde rota oluşturmalarını 
kolaylaştırmak için; Bronz Rotanın nasıl 
oluşturulacağı hakkında kısa eğitim verildi. 
Toplantıya katılan Supervisorlarımızlarla Bronz 
Rota çalışması gerçekleştirildi. Ardından 
güncel uygulamaların bilgilendirilmesine yer 
verildi. Ödül Programı’nda 5-10-15 yıl ve üzeri 
gönüllü olarak destek olan Supervisorlara 
Ulusal Komite üyeleri tarafından teşekkür 
plaketleri, toplantıya katılan tüm 
Supervisorlara toplantı hatırası olarak nihale 
takdim edildi.



Sosyal Medya Hesaplarımız...

/InternationalAwardTR

 /intawardtr 

/intawardTR

Uluslararası Gençlik 
Ödülü-Türkiye

Instagram Facebook

Twitter
LinkedIn

 /intawardTR Y    Youtube



Adres: Kazım Özalp Mah. Koza Cad. 
No:26 Çankaya / Ankara
Telefon: +90 312 441 70 87 / +90 312 442 
48 22
E-mail: info@intaward.org.tr

Adres: Akfen Holding Levent Loft, 
Büyükdere Cad.No: 201, Kat: 11 Levent / 
İstanbul
Telefon: +90 212 371 87 87
E-mail: info@intaward.org.tr

ADRESLERİMİZ
TİKAV 

 MERKEZ 
OFİS

TİKAV 
İSTANBUL 

TEMSİLCİLİĞİ

TİKAV 
ESKİŞEHİR 

TEMSİLCİLİĞİ

Adres: Cunudiye Mahallesi Kocatepe 
Sokak No: 33/2 Odunpazarı / Eskişehir
Telefon: +90 312 441 70 87  
E-mail: info@intaward.org.tr


